IIPOEKT

NPOTPAMA
PO3BHUTKY ramiy3i KyabTypu y TepHiBcbKOMY
paiioni micra Kpusoro Pory na 2019-2028 poxu

I. ITacnopt Ilporpamu po3BUTKY rauaysi KyJabtypu y TepHiBcbKOMY
paiioni micra Kpusoro Pory na 2019-2028 poku

Hasga: [Iporpama po3BuTKY ramy3i KynsTypH y TepHiBcbkOoMy paiioni micta Kpusoro Pory
Ha 2019-2028 poxku.

IMincraBa aas po3podiaennsi: Koncrurymis Ykpainu, 3akonun Ykpainm «IIpo miciese
caMOBpsIIyBaHHA B YKpaiHi», «IIpo KyneTypy», pitnenas KpuBopizpkoi micekoi paau Big 31.03.2016

Ne 381 «IIpo ob6csr 1 Mexi MOBHOBaKEHb PAHOHHUX Y MICT1 paj Ta iX BUKOHABUMUX OPTaHiBy.

BinnoBiganbHi 32 BHUKOHAHHSA: BT KYIbTYPH BUKOHKOMY TepHIBCHKO1 pallOHHOI y MICT1

panu.

Mera: Peanizaiiis 3ax0/1iB 3 HaJJaHHS HAJIS)KHUX MOCIYT Yy Taly3i KyJIbTypH.

Ctpoxu Bukonanus: 2019-2028 poku.

3aranabHi opienToBani 06csaru ¢pinancyBanns: 940 577,00 rpH.
2019 pix | 2020 2021 pix | 2022 2023 2024 2025 2026 | 2027 pix | 2028

pik pik pik pik pik pik pik

144000 | 105315 | 274275 | 4027 | 90160 | 84400 | 59600 | 59600 | 59600 | 59600
Bceboro 3a 2019-2028 poku — 940 577

OuikyBaHnuii KiHueBuii pe3yabtar: CTBOpEHHS YMOB /IS peati3allii Aep:kaBHOI KyJIbTYPHOI
MOJIITUKY Ha TepUTOpli palioHy, 3aJJOBOJIEHHS KYJIbTYpPHUX NMOTped Horo HaceneHHs. Opraxizaiis
3MICTOBHOT'O JTO3BULIS MEIIKAHLIB pailoHy. PO3BUTOK 1 migTpUMKa (PECTUBAILHOTO PyXy B paioHI.
CTBOpeHHSI YyMOB ISl TOIIYKY, BHSBJICHHS, IiITPUMKH, PO3BUTKY Ta 3pOCTaHHS KYJIbTYpHOTO Ta
JYXOBHOTO PIBHA TEpPUTOpiajbHOI Trpomanu. BusBieHHsS Ta NiATpUMKAa BHUCOKOIpOdeciiHol
MUCTEIbKOT TBOPUOCTI, TAJIAHOBUTHX Ta TBOPYO 00JapOBaHUX JITEH Ta MOJIO/I, K1 3a0€3MeUyI0Th
SKICHUH PIBEHb HallloHaJIbHOI KynbTypu. Oprasizaiis Ha BUCOKOMY DiBHI KyJIbTYpHO-MaCOBHX Ta
paliOHHUX 3aXO0/IIB.

Koopaunauisa ta koHTpob: KoHTponbs 3a BUKOHaHHSM I[Iporpamu 3aiiicHioe mocTiiiHa
KOMICI}0O pailloHHOT y MICTI pajad 3 TNUTaHb IUIAaHYyBaHHS, OIOJKETY, €KOHOMIKH, €KOJIOTii Ta
M1 IPUEMHUIBKOT TisSUTBHOCTI, KOOPJMHAIIIO — 3aCTYIMHUK TOJIOBH palOHHOI Y MICTI pajiu 3 MUTaHb
JISITBHOCT] BUKOHABYMX OPTaHIB Pajyl BIMOBITHO 10 PO3MOILTY 000B’SI3KIB.

Binnin kynsTypu 3a0e3neuye BHECEHHS 3MiH 1 JONOBHEHB 110 [Iporpamu B pa3i He0OXiIHOCTI
BKJIIOUEHHSI JIOJATKOBHMX 3aBJaHb (3aX0[iB), YTOYHEHHS IIOKa3HMKIB, OOCSITIB Ta JKEpem
¢diHaHCyBaHHS, B IOPAJKY Mepe0adeHOMY 3aKOHOAABCTBOM.

Binain xynbTypu mo 3akiHYEHHIO OIO/KETHOTO IMepiofy Hajlae 3BIT MPO XiJl BUKOHAHHS
[Tporpamu 10 paitoHHOi y MICTi pajau.

II. 3araJjbHi M0JI0KEHHS.

IIporpama po3BUTKY ranysi KyabTypu y TepHiBcbkoMy paiioHi micta Kpusoro Pory na 2019-
2028 pokwu (maii - [Iporpama) po3poOiena Ha BukoHaHHs KoHctuTymii Ykpainu, 3akoHiB YKpaiHu
«IIpo MicieBe caMoBpsIyBaHHs B YKpaiHi», «IIpo kynbTypy», pitieHHst KpuBopi3pkoi Micbkoi paan
Bi11 31.03.2016 Ne 381 «IIpo oOcsT 1 MEXi MOBHOBa)KEHb paOHHUX Y MICTI paj Ta ix
BUKOHABYMX OPTaHIBY.

II1. Meta Ilporpamu:
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CTtBOpeHHsI HEOOXITHUX YMOB Ul BIJPOJKCHHS, 30€pEKEHHS 1 PO3BUTKY YKpPAiHCHKOI Ta
IHIINX HALIOHAIBHUX KYJIBTYp MICTa Ta paliOHy, 33/I0BOJICHHS KYJIbTYPHHUX IOTPEO Pi3HUX BEPCTB
HACEJICHHs, OPIEHTOBAHUX SIK HAa HAI[IOHANbHI, TaK 1 3arajbHOJIIOJACHKI IiHHOCTI. [linBUTIICHHS
TBOPYOTro PiBHA NpodeciiHuX Ta CaMOIISIIBHUX KOJICKTHBIB 3aKjaIiB raiy3i (maiaiiB KyJIbTYpH,
MO3AIIKIJIPHUX MUCTEIBKUX HaBUAIBHUX 3akiafiB). Oprasizamis 3MiCTOBHOTO JO3BUUIA KHUTENIB
palioHy, Hacamrepes IiTeH, IiUIITKiB Ta MOJO/1; 3a0X0YCHHS iX 10 3aCTOCYBaHHS CBOiX TBOPYUX
3110HOCTEH Y KOJMEKTUBAX XYA0KHbOT CAaMOAISIIBHOCTI, KITy0ax 3a iHTepecaMu, HaB4aHHS B IIKOJaxX
€CTeTHYHOTO BHXOBaHHA. [IpoBeneHHs pallOHHMX 3aXO[iB 3 Haroqu JIEp>KaBHUX CBST, 3HAMEHHHX
MO,

IV. Ljiai I[Iporpamu:

CTBOpEHHSI €IMHOTO YKPaiHCHKOTO KYJIBTYPHOT'O HPOCTOPY, AOCTYIHICTH MOCIYT y cdepi

KyJIbTYpH, 30€peXeHHS KyJIbTYPHOI CITa IIIHH.

V. 3aBnanus nporpamm:

3a0e3nedeHHs] OpraHizallilHUX YMOB Ui pO3BUTKY chepu KyabTypu. Opranizaris
3MICTOBHOT'O JJO3BUJUIS U MiIBUIIEHHS KYJIbTYPHOTO PiBHS Ta €CTETUYHOTO BUXOBAaHHS MEIIKAHIIIB
paiiony. 30epekeHHsI Ta PO3BUTOK TyXOBHHUX 3700YTKiB, 3BMUAIB Ta TPAAUIIN YKPAaiHCHKOTO HAPOY,
HalliOHATBHUX 1 KYJIbTYpHHX TPAAWLii, MITPUMKAa HAapOJHOTO aMaTOPCHKOTO Ta JEKOPAaTHBHO-
Y)KUTKOBOTO MUCTEeNTBAa. CIPUSHHS 3pOCTAaHHIO KyJbTYPHOTO Ta JIyXOBHOTO PiBHS TEPUTOPiaIbHOL
IpPOMa/iv, BUSIBIICHHS Ta CTBOPCHHS CHPUSTIUBHX YMOB JJISl MOUIYKY, MiATPHUMKHA Ta PO3BUTKY
001apoBaHUX JITEH 1 MOJIOJII 332 JOOMOTOI0 (PECTUBAIBHOI Ta KOHKYPCHOT AisimbHOCTI. OpraHizaris
Ta MPOBEJEHHS HA MICIEBOMY PiBHI Jep>KaBHUX, MPO(GECiiHUX, PENIriiHUX CBST, CBAT MICIIEBOTO
3Ha4YeHHs, ()ECTHBAJIB Ta KOHKYPCIB, KYJIbTYpHO-MAacOBHX Ta IHIIMX 3aXOJiB. 3abe3medyeHHs
iH(pOpMyBaHHS HACEJICHHS MPO 3aIIAaHOBaHI KYJIbTyPHO-MUCTELBKI Ta KyJIbTYPHO-MAacOBi 3aXO/IH.

VI. Po3paxyHOK BUTPAT [JIsl OpraHizauii Ta npoBeJeHHs 3aX01iB 111010
peauizanii IIporpamu po3BUTKY raay3si kyJabTypu Ha 2019-2028 poxu
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Paitonnuii Typ
MiCBKOTO
dhectuBairo
HAapOIHOT
TBOPYOCTI
"BecHa
Pynann"

12 700

8 000

38144

2

(62}

10

11

12

MikHapoiHUH
JKIHOYMH JIEHD

8 000

JleHb mam’sTi
ta [lepemoru

8 700

5000

9048

10 100

10 100

10 100

10 100

Henb €Bponu

16 400

17 096

55-Ta piuHHLS
BIJ qHS
YTBOPEHHS
TepniBcbKOTO
paliony

50 000

Jlenb micTa

Jlenb 3axucry
miTei

10

JleHb Mool

11

enn
Koncrutymii
Ykpaiau

12

enn
YKpaiHCbKOi
JIePIKABHOCTI

13

JeHb
Jlep;xaBHOTO
[Ipanopa
Ykpainu ta
Henn
HE3aJIeKHOCTI
VYkpainu

45700

61 800

63 048

10 000

10 000

10 000

10 000
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Micbkuit
becTuBab
MHCTEIITB
HAaI[lOHAJIBHO-
KYJIBTYPHHX
TOBapUCTB
«€Ennna
poJMHa — MOSI
VYkpaina»

5700

6 048

2

10

11

12

15

Bceykpaincbko
IO JIeHb
6i0moTex

16

JIleHb
3aXMCHHUKIB Ta
3aXHCHHUIIb
Ykpaiau

20 000

17

Bceykpaincbku
i hecTuBaIb
KO3aIbKO1 MiCHI

5700

6 048

18

JleHb
BU3BOJICHHS
VYkpainu BijJ
HAIMCTChKUX
3arapOHMKIB

6 600

10 100

10 100

10 100

10 100

19

Bceykpaincbku
W IEHb
MpaIiBHUKIB
KYJIbTYpHU Ta
MaMcCTpiB
HapOJIHOTO
MHCTEITBA

20

Hens I'imaOCTI
ta CBOOOIM

3000

3000

3000

3400

4 650

4 650

4 650

4 650

21

enn
MpaIiBHUKIB
KYJIbTYpH Ta
MaKcTpiB
HapOJIHOTO
MHCTENTBA

22

Jlennb mam’siTi
KEpPTB
TOJIOJIOMOPY

3000

3000

3000

4 650

4 650

4 650

4 650
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VII. ®inancose (pecypcHe) 3ade3neuenns [Iporpamm:
diHaHCyBaHHS MPOTrpaMu 3IHCHIOETHCS B MeKax OIOKETHHX MpU3HAUEHb, 3aTBEPIKEHUX
Ha BIJIMOBITHUN PIK, BUXOASYH 3 PEATbHUX MOXKJIMBOCTEH OI0/KETY pallOHy Y MICTI.

VIII. Kontpoasb 3a BukoHanusam Ilporpamu:

Kontpons 3a BukoHaHHsM [Iporpamu 3ailicHIOe TOCTiiiHa KOMicis pallOoHHOi y MiCTi pagu 3
NUTaHb IUIaHYBaHHS, OI0/IKETY, EKOHOMIKH, €KOJIOT1i Ta MiAMPUEMHULIBKOT ISTIbHOCTI, KOOPIMHALIIIO
— 3aCTYNHHUK TOJOBU pailloHHOi y MICTI paad 3 MUTaHb JiSUIbHOCTI BUKOHAaBYMX OpraHiB paau
BIJIMOB1JTHO JI0 PO3MOJILTY 00OB’SI3KIB.

Bigain kyneTypu 3abe3mneuye BHECEHHS 3MiH 1 J0NOBHEHB /10 [Iporpamu B pa3i HeoOXiTHOCTI
BKJIIOUEHHSI JIOJATKOBHMX 3aBJaHb (3aX0[iB), YTOYHEHHsS IIOKa3HMKIB, OOCSITIB Ta JKEpem
¢diHaHCyBaHHS, B OPAJKY Mepe0adeHOMY 3aKOHOAABCTBOM.

Binnin xynbTypu mo 3akiHYEHHIO OOJKETHOTO IMepiojly Hajae 3BIT MPO XiJ BUKOHAHHS
[Tporpamu 10 pallOHHOI y MICTi pajiH.



